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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia


EA/PW/298/2025


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: 
[bookmark: _Hlk136858950][bookmark: _Hlk172024432]„Zakup, dostawa, montaż oraz uruchomienie bram garażowych”.



ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW


W związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

[bookmark: _Hlk194919023]Pytanie nr 1
Czy próg w drzwiach przejściowych ma być standardowy (ok.22cm) czy ekstra niski (ok.2,5cm)

Odpowiedź:
Standardowy (ok.22cm)

Pytanie nr 2
Czy profile drzwi przejściowych standardowe w kolorze aluminium czy dodatkowo lakierowane na kolor jak brama
[bookmark: _Hlk194919237]
Odpowiedź:
Standardowe tj. w kolorze aluminium
[bookmark: _Hlk194919279]
Pytanie nr 3
Proszę o podanie ilości pilotów do każdej bramy.
[bookmark: _Hlk194919341]
Odpowiedź:
2 szt. do każdej bramy

Pytanie nr 4
Proszę o podanie wymiar wolnej przestrzeni w nadprożu.

Odpowiedź:
Garaż nr.1 – 390 mm
Garaż nr.2 -  330 mm

Dyrektor Naczelny
Mgr inż. Małgorzata Bogdał
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